Em resumo, o projeto propõe promover a reversão ao patrimônio do Município dos lotes

de terreno nº 039, e 078, com áreas de 322,0m² (trezentos e trinta e dois metros quadrados) e

dos lotes de terreno nº 089, 100, 112, 244, 255 e 266, com áreas de 319,00m² (trezentos e

dezenove metros quadrados), todos da quadra 162, zona cadastral nº 011, situados nas Ruas

Guarujá, Júlio Nogueira e Tucuruçá, no Bairro Nova Vista, matrículas nº 52.918, 52.919, 52.920,

52.921, 52.922, 52.928, 52.929 e 52.930 do Cartório de Registro de Imóveis de Divinópolis.